

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021

г. Котовск

№ 857

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области», утверждённую постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области», утверждённую постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Программы цифры «1 388 788,8» заменить цифрами «1 449 976,6», цифры «64 081,7» заменить цифрами «116 308,5», цифры «89 886,1» заменить цифрами «101 051,4», цифры «62 890,7» заменить цифрами «60 682,4», цифры «197 745,5» заменить цифрами «244 062,9», цифры «12 464,7» заменить цифрами «19 280,3», цифры «19 831,9» заменить цифрами «49 388,3», цифры «12971,9» заменить цифрами «22 917,4», цифры «639 029,3» заменить цифрами «658 840,6», цифры «11 414,1» заменить цифрами «57 727,2», цифры «42 923,0» заменить цифрами «26 366,6», цифры «22 810,0» заменить цифрами «12 864,5», цифры «446 856,2» заменить цифрами «441 915,3», цифры «20 893,0» заменить цифрами «20 897,0», цифры «31 969,3» заменить цифрами «31 067,4», цифры «18 897,6» заменить цифрами «17 062,9», цифры «18 875,2» заменить цифрами «16 666,9»;

1.2. В абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Программы цифры «1 388 788,8» заменить цифрами «1 449 976,6», цифры «197 745,5» заменить

цифрами «244 062,9», цифры «639 029,3» заменить цифрами «658 840,6», цифры «446 856,2» заменить цифрами «441 915,3»;

1.3. В приложении № 5 к Программе в Подпрограмме «Молодежи - доступное жилье» в городе Котовске» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «284 170,4» заменить цифрами «284 266,3», цифры «14 609,3» заменить цифрами «14 593,2 », слова и цифры «2022 год - 30 710,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 30 822,3 тыс. рублей», цифры «53 307,0» заменить цифрами «75 429,7», слова и цифры «2021 год – 0,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 год - 2 194,3 тыс. рублей», слова и цифры «2022 год – 0,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 9 982,9 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год – 0,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами « 2023 год - 9 945,5 тыс. рублей», цифры «17 830,3» заменить цифрами «17 926,1», слова и цифры «2021 год - 22,5 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 год -6,4 тыс. рублей», слова и цифры «2022 год - 22,5» заменить словами и цифрами «2022 год - 134,3 тыс. рублей», цифры «122 463,5» заменить на цифры «100 340,9», цифры «6 353,2» заменить на цифры «4 159,0», слова и цифры «2022 год - 22 454,3 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год -12 471,5 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год - 22 454,3 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год - 12 508,8 тыс. рублей»;

в абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы цифры «284 170,4» заменить цифрами «284 266,3»;

1.4. В приложении № 6 к Программе в Подпрограмме «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в г. Котовске Тамбовской области» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «66 683,6» заменить цифрами «74 625,3», цифры «4720,2156» заменить цифрами «12 642,491», цифры «26 980,1» заменить цифрами «27 000,0», в абзаце 24 цифры «23 379,8» заменить цифрами «47 574,6», слова и цифры «2021 од – 0,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 год – 4621,3 тыс. рублей», цифры «6860,0» заменить цифрами «26 433,5 тыс. рублей», цифры «37 244,9» заменить цифрами «13 030,1», цифры «4 175,5» заменить цифрами «94,2», цифры «20 113,0» заменить цифрами «539,5», цифры «5 178,9» заменить цифрами «13 120,8», цифры «4,7» заменить цифрами «7926,7», цифры «7,1» заменить цифрами «27,0»;

в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы цифры «66 683,6» заменить цифрами «74 625,5»;

1.5. В приложении № 7 к Программе в Подпрограмме «Благоустройство территории города Котовска Тамбовской области» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «236 536,1» заменить цифрами «224 067,3», цифры «25 688,3» заменить цифрами «20 407,3», слова и цифры «2022 год – 15 589,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 13 610,3 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год - 15 589,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год -13 381,5 тыс. рублей», цифры «221 987,2» заменить цифрами «208 856,0», цифры «28 597,3» заменить цифрами «19 653,9», слова и цифры «2022 год - 15 498,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 13 519,3 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год - 15 498,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год – 13 290,5 тыс. рублей», цифры «860,7» заменить цифрами «1523,1», слова и цифры «2021 год – 91,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 год – 753,42 тыс. рублей»;

1.6. В приложении № 8 к Программе в Подпрограмме «Формирование современной городской среды на территории города Котовска» (далее-подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «268 119,7» заменить цифрами « 293 852,3», цифры «12 952,8» заменить цифрами «22071,2», слова и цифры «2022 г. - 13470,5 ты. рублей» заменить словами и цифрами «2022 г. - 26 483,5 тыс. рублей», цифры «88 351,0» заменить цифрами «88 350,9», слова и цифры «2022 год – 12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 12 971,8 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год – 12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год – 12 971,8 тыс. рублей», цифры «24645,2» заменить цифрами «50 145,2», цифры «254,4» заменить цифрами «9 254,4», цифры «155 123,5» заменить цифрами «155 256,3», цифры «233,7» заменить цифрами «352,2», слова и цифры «2022 год – 233,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 246,9 тыс. рублей»;

в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы цифры «268 119,7» заменить цифрами « 293 852,3», цифры «12 952,8» заменить цифрами «22071,2», слова и цифры «2022 г. -13470,5 ты. рублей» заменить словами и цифрами «2022 г. - 26 483,5 тыс. рублей», цифры «88 351,0» заменить цифрами «88 350,9», слова и цифры «2022 год – 12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 12 971,8 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год – 12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год – 12 971,8 тыс. рублей», цифры «24645,2» заменить цифрами «50 145,2», цифры «254,4» заменить цифрами «9 254,4», цифры «155 123,5» заменить цифрами «155 256,3», цифры «233,7» заменить цифрами «352,2», слова и цифры «2022 год – 233,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 246,9 тыс. рублей».

2. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к постановлению.

3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» за счёт всех источников финансирования» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к постановлению.

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернете».

Глава города

А.М. Плахотников